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	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	
	

	ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
	
	Ανακοινοποίηση ως προς τις Ημ. Εκπ/κές Δράσεις, τα

	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
	
	 Προγράμματα και τον Προϋπολογισμό

	Π/ΒΑΘΜΙΑΣ & Δ/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Β. ΑΙΓΑΙΟΥ
	
	Βροντάδος 23/12/2016

	ΚΕΝΤΡΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
	
	

	ΟΜΗΡΟΥΠΟΛΗΣ ΧΙΟΥ
	
	Αριθ. Πρωτ. 291


ΠΙΝΑΚΑΣ 5.2
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ Π.Ε. ΚΠΕ ΟΜΗΡΟΥΠΟΛΗΣ ΧΙΟΥ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ – ΙΟΥΝΙΟΥ 2017
	Α/Α
	Όνομα σχολικής μονάδας
	Διεύθυνση Εκπαίδευσης
	Τίτλος προγράμματος του ΚΠΕ
	Ημερομηνίες παρακολούθησης
Προγράμματος του ΚΠΕ
	Αριθμός Μαθητών
	Αρ.Συνοδών 
Εκπ/κών *


	
	ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΕΝΤΟΣ ΕΜΒΕΛΕΙΑΣ ΚΠΕ ΟΜΗΡΟΥΠΟΛΗΣ 
	
	
	

	1
	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΑΡΕΙΑΣ
	ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΛΕΣΒΟΥ
	Σε πέλαγα και ακρογιάλια με καράβια χιώτικα…
	19,20,21/05/2017
	18
	3

	2
	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΩ ΤΡΙΤΟΥΣ
	ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΛΕΣΒΟΥ
	Σε πέλαγα και ακρογιάλια με καράβια χιώτικα…
	19,20,21/05/2017
	17
	2

	3
	1ο ΔΗΜΟΤ. Ν. ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ
	ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΣΑΜΟΥ
	Το δέντρο που πληγώνουμε-πηγή πλούτου, έμπνευσης και πολιτισμού
	26,27,28/05/2017
	12
	1

	4
	ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΥΤΙΛΗΝΙΩΝ
	ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΣΑΜΟΥ
	Το δέντρο που πληγώνουμε-πηγή πλούτου, έμπνευσης και πολιτισμού
	26,27,28/05/2017
	26
	3

	
	ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΤΟΣ ΕΜΒΕΛΕΙΑΣ ΚΠΕ ΟΜΗΡΟΥΠΟΛΗΣ
	
	
	

	5
	26ο ΔΗΜ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
	ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ Δ΄ΑΘΗΝΑΣ
	Το δέντρο που πληγώνουμε-πηγή πλούτου, έμπνευσης και πολιτισμού
	02,03,04/06/2017
	15
	3

	6
	26ο ΔΗΜ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
	ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ Δ΄ΑΘΗΝΑΣ
	Το δέντρο που πληγώνουμε-πηγή πλούτου, έμπνευσης και πολιτισμού
	02,03,04/06/2017
	16
	3

	7
	26ο ΔΗΜ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
	ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ Δ΄ΑΘΗΝΑΣ
	Το δέντρο που πληγώνουμε-πηγή πλούτου, έμπνευσης και πολιτισμού
	02,03,04/06/2017
	15
	3

	
	ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΤΟΣ ΕΜΒΕΛΕΙΑΣ ΚΠΕ ΟΜΗΡΟΥΠΟΛΗΣ
	
	
	

	1
	5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΙΛΙΟΥ
	ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ Γ΄ΑΘΗΝΑΣ
	Το δέντρο που πληγώνουμε-πηγή πλούτου, έμπνευσης και πολιτισμού
	
	32
	3



ΥΠΟΣΗΜΕΙΩΣΗ
1. *Αριθμός Συνοδών Εκπαιδευτικών (βάσει της 10632/Γ7/2.10.03/Υ.Α.)
2. Οποιεσδήποτε αλλαγές ή τυχούσες ακυρώσεις υπάρξουν για τις Σχολικές Ομάδες, διευκρινίζουμε ότι η αντικατάστασή τους θα γίνει σύμφωνα με τον Πίνακα 5.1.
Ο ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ ΚΠΕ

                                                                                                                                                                             ΣΠΥΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
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